AMB  
(p. 45.)

## Ode III.

*Ad puerum Jesum, et Virginem Matrem  
pro Episcopi N.N. salute*

Blande, qui castae, puer, in parentis  
Accubans ulnis teneras rosarum  
Purpuras vincis, | placidoque lenis  
Ore renides, |  
 5 Corde si puro tibi dedicatas  
Saepius laudes canimus | levesque  
Teximus cunas tibi vagienti  
Mense Decembri, |  
 (p. 46.) Arbiter mundi puer o precamur |  
 10 Praesulis nostri satis affluentes  
Augeas annos; | valeatque caro  
Cum grege Pastor. ||  
Faustitas illo dominante curru  
Finibus nostris stabili vagetur;  
 15 Et quies, et Pax, et amica pleno  
Copia cornu. ||  
Annuas, | nam te facilem sereno  
Dulcis in vultu, puer alme, risus  
Spondet, et vafræ puerilis aetas  
 20 Nescia fraudis. ||  
Diva formosi genetrix puelli, |  
Quae sacro Phoeben pede noctilucam  
Comprimis, | cuius pudibunda lambunt  
Sidera frontem, |  
 25 Si virescentes, apis ut Matina,  
Vere regresso populamur agros, |  
Ut tibi multo niteant decori  
Flore capilli, |  
Illius firmum metuat rapaci  
 30 Atropos stamen resecare dextra, |  
Vivat o longum, | Pyliique regnet  
Aemulus aevo. ||  
Exulent morbi | Rhodanumque durae  
Quae lues urget famulata morti ;  
 35 Exulet nostris procul hinc ab oris  
Praesule tanto.  
 (p. 47) Annuas; | nam te facilem puellis  
Pendulae templis memores tabellae,  
Spondet, et carae genetricis alnum a-  
mabile nomen. ||